

Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева, 8а за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				111 262,68														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	88 326,15	1,00	88 326,15												1		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	88 326,15													1		1,00	88 326,15
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Уст-ка мет. решеток на п/окна (продухи), шт	план	1 521,00	7,00	10 647,00					7									
Уст-ка мет. решеток на п/окна (продухи), шт	факт	1 521,00					7										7,00	10 647,00
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц), секц.	план	2 347,31	5,00	11 736,55									5					
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц), секц.	факт	2 347,31											5				5,00	11 736,55
Итого, руб.				110 709,70														
Непредвиденные работы, руб.:				552,98														
Смена автомата ВА-50 (трехполос.), шт	факт	998,75														1	1,00	998,75
Всего, руб.			план	111 262,68													выполнено	111 708,45

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

доп. ср-ва
9000

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена остекления, м2	факт	1 495,29				1,96												1,96	2 930,77
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36													1			1,00	703,36
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96											2					2,00	2 363,92
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	887,25						2,5						2,5				5,00	4 436,25
Установка отметов, воронок водосточных труб, шт	факт	884,25						1						1	2			4,00	3 537,00
Всего, руб.																		13 971,30	